正建发〔2024〕104号

正宁县住房和城乡建设局

关于调整局领导班子成员、科级干部及

股室人员分工的通知

局属各单位，各股、站、办：

因人事变动和工作需要，现将局党组班子成员和科级干部分工及股室工作人员调整通知如下：

一、局班子成员和科级干部分工

党组书记、局长 魏志坚：主持县住房和城乡建设局（县城市管理局）全面工作。

党组成员、县纪委监委派驻县住建局纪监组组长 王 勇：负责纪检监察工作。

党组成员、副局长 王振华：负责机关党建、党风廉政建设、意识形态、精神文明、平安建设、信访维稳、统战和机关管理、财务后勤、人事事务、农村住房安全、乡村振兴、城镇燃气、安全生产等方面工作，主持周例会及集体学习会；协助局长抓管日常工作；完成局长交办的其他工作。分管办公室、财务股、村镇股、燃气办。
党组成员、副局长 刘争科：负责行业规划编制、项目工作、统计、城市防汛救灾、“两案”办理、行政审批、招标投标、行政执法、优化营商环境、环境保护等方面工作；完成局长交办的其他工作。分管城建股、政务服务股。
党组成员、城市管理综合行政执法队队长 杨忠宁：负责城市管理综合行政执法队全面工作；完成局长交办的其他工作。

党组成员、房产服务中心主任 安自强：负责房产服务中心全面工作；完成局长交办的其他工作。

质监站站长 王彬彬：负责质监站及消防工作；完成局长交办的其他工作。分管消防股。
供热办主任 杨浩胜：负责供热办工作；完成局长交办的其他工作。联系供热公司。

八级职员 田懿鹏：协助王彬彬同志负责质监站工作。
三级主任科员、妇委会主任 李智慧：负责政务服务、招标投标、驻厅窗口、群团等工作；协助刘争科同志工作；完成局长交办的其他工作。管理政务服务股（含政务大厅驻厅窗口）。
二级调研员 付小洲：协助魏志坚同志开展工作。

一级主任科员 魏春信：协助刘争科同志开展工作。

一级主任科员 鲁  旭：协助王振华同志开展工作。
六级职员 史治选：协助王彬彬同志开展工作。

七级职员 邓军社：协助杨浩胜同志开展工作。

二、局机关内设股室人员组成

（一）办公室主任：冯  剑

干  事：张文启 秦海龙 冯军荣（档案管理）
（二）财务股股长：赵志恒
（三）城建股股长：李志明

副股长：仵芳刚
干  事：彭  成 王盼龙
（四）村镇股股长：刘  军

干  事：刘阁锋 杨崇周
（五）政务服务股股长：安  芃
干  事：冯  波 李菊丽 李宜岩

窗  口：王凤琴 姚亚宁 李亚莉
（六）燃气办主任：王小涛

干  事：冯凤霞

    （七）消防股股长：杨修博

干  事：周鹏举
    （八）驻村工作队：吴俊琦 赵俊峰
三、局属事业单位、下属企业人员组成

（一）正宁县建筑工程质量监督站

站    长：王彬彬

副 站 长：张军文（挂职）

李  丹（挂职）

八级职员：田懿鹏
工作人员：曹小宁 赵  杰 王小涛 杨修博

彭  博 冯凤霞 周鹏举
（二）正宁县供热管理办公室

主    任：杨浩胜

工作人员：赵晨光 段广平 刘智宏
（三）正宁县嘉源热力有限责任公司

总 经 理：闫永祥

副总经理：张彦雷 姚海龙

四、工作要求

1.各股、室、站要严格按照《三定方案》及有关规定落实工作职责。

2.各股、室、站要根据自身情况对本股室工作人员进行分工，具体分工情况报局办公室备案。

3.各股、室、站在抓好本职业务工作的同时，要坚决服从局党组工作安排，配合分管领导认真抓好重大项目、重点工作落实。

4.除明确责任分工外，各分管领导负责抓好各自分管领域安全生产、环境保护等工作，认真完成局党组分配的临时性工作。

5.各项工作实行科级干部负责制，股长负责股室全面工作，必须做到工作任务、工作责任、工作效能全面落实。

6.所有人员必须坚决服从安排，听从指挥，做好本职工作，并随时参与安排的其他工作任务，确保工作高质高效。

正宁县住房和城乡建设局

2024年7月24日

正宁县住房和城乡建设局                      2024年7月24日印发

                                            共印20份